Con Ia visaciôn de Ia Oficina de LogIstica y de Ia Oficina de 
Asesoria Juridica del IN IA; 

SE RESUELVE: 

Articulo 10.- Aprobar el Expediente de Contrataciôn NO 34-
2010-INIA del proceso de selección para Ia Adquisición de Motocicletas", cuyo valor referencial 
asciende a Ia suma de S/,87,330.00 (Ochenta y siete mil trescientos treinta con 00/1 00 Nuevos 
Soles) , conforme a los argumentos señalados en Ia parte considerativa de a presente 
Resolución. 

Articulo 20  .- Conformar el Comité Especial Ad Hoc 
encargado de elaborar las bases, asI como de Ia organización, conducciôn y ejecuciOn de la del